ПРОЕКТ

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА
ЧАЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

  .2017                                                                                                       №
Об утверждении требований к  отдельным
видам товаров, работ, услуг (в том числе
предельных цен товаров, работ, услуг),
закупаемым Контрольно-счетной палатой
Чайковского муниципального района

В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 18.05.2015 № 476 «Об утверждении  общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов и обеспечению их исполнения», постановлением Правительства Российской Федерации от 02.09.2015 № 926 «Об утверждении общих правил  определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров,  работ, услуг (в том числе предельных  цен товаров, работ, услуг)», постановлением администрации Чайковского муниципального района от 17.11.2015 № 1351 «Об утверждении требований к порядку разработки  и принятия правовых актов о нормировании  в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», постановлением администрации Чайковского муниципального района от 04.07.2016 № 590  «Об утверждении Правил определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», а также в целях оптимизации бюджетных средств
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе  предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемых Контрольно-счетной палатой Чайковского муниципального района согласно приложению.
2. Настоящий приказ подлежит обязательному предварительному  обсуждению на заседании Общественного совета при администрации Чайковского муниципального района.
3. Разместить настоящий приказ в установленный срок в единой информационной системе  в сфере закупок (www.zakupki.gov.ru).
4. Приказ вступает в силу со дня подписания и применяется при формировании плана закупок на 2018 год.
5. Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель
Контрольно-счетной палаты
Чайковского муниципального района                                        Т.В. Барановская

image1.emf

oleObject1.bin